19 427 25.52 413 147.53 20/120 82 629.51 495 777.04

Отпуск питьевой воды Кубический
метр

19 426 44.88 726 532.40 20/120 145 306.48 871 838.88

Всего к оплате 1 139 679.93 227 935.99 1 367 615.92

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму  1139679.93р., НДС  227935.99р. 

Всего 1367615.92р.

Один миллион триста шестьдесят семь тысяч шестьсот пятнадцать рублей 92 копейки

Стороны при подписании настоящего Акта не имееют друг к другу каких-либо взаимных претензий.
Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок.